пачку банкнот, на верхней накладке в левом верхнем углу которой проставляется 
штамп "Құрама".
      87. Сформированные пачки с банкнотами одного номинала и годные к обращению 
монеты разных номиналов, расфасованные в пакеты или тюбики, с вложением в один 
мешок 25 000 (двадцати пяти тысяч) тенге либо 50 000 (пятидесяти тысяч) тенге, со 
штампом "Құрама", выдаются в течение 10 (десяти) операционных дней либо по 
истечении срока хранения подвергаются банкноты полистному пересчету, а монеты по 
кружкам.
      87-1. Прием банкнот в боксах осуществляется Центром Национального Банка.

[...]

Сумма циркуляционных монет, вложенных в один мешок или один 
транспортный пакет, устанавливается по номиналу в количестве:
      1 тенге - 4 000 (четыре тысячи) штук;
      2 тенге - 4 000 (четыре тысячи) штук;
      5 тенге - 3 000 (три тысячи) штук;
      10 тенге - 2 500 (две тысячи пятьсот) штук;
      20 тенге - 2 500 (две тысячи пятьсот) штук;
      50 тенге - 1 500 (одна тысяча пятьсот) штук;
      100 тенге - 1 000 (одна тысяча) штук;
      200 тенге - 750 (семьсот пятьдесят) штук.
      Сумма коллекционных монет из недрагоценных металлов, вложенных в один 
мешок или один транспортный пакет, устанавливается по номиналу в количестве 500 (